V

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEltóí U J 8

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 1S8/97.

Benedicto dos Santos Netto, Prefeito Municipal de
Louveira, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°:- Designar, os (as) Srs. (as): - Dr, José Renato
Ferreira, Assessor Jurídico, - Dr3. Vera Lúcia C. Homem, Assessora Jurídica, -
Dr3. Caria Cristina Paschoaiote, Assistente de Diretoria, - José Aristeu
Mendonça, Assistente Técnico de Secretaria, - Salete R. Martelii Schiavo,
Chefe da Divisão de Tributação, para sob a Presidência do primeiro,
constituírem a Comissão de Sindicância destinada a apurar os fatos constantes
do Processo Administrativo n° 01239/97.

publicação.
Artigo 2°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Prefeitura Municipal de Louveira
Em 14 de Jult^ de 1.997

Benedicto dos Santos I
Prefeito Muniçipm

Publicada eJRegistrada na Secretaria de Administração, em 14
de Julho de 1.997.

Luiz Carlos Vieira d^ndrad^
Secretário de Administração

J